
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про визначення статусу гуртожитку
по бульв. Незалежності, 3-Б у місті Бровари 

Броварського району Київської області

З метою врегулювання правових, майнових, соціальних та організаційних 
питань щодо особливостей забезпечення реалізації конституційного права на 
житло громадян, які мешкають у гуртожитку по бульвару Незалежності,3-Б у 
місті Бровари Броварського району Київської області, на підставі рішення 
Броварської міської ради Київської області від 17.01.2020 №1775-68-07 «Про 
безоплатне прийняття у комунальну власність територіальної громади м. 
Бровари гуртожитку по бульвару Незалежності, 3-Б», керуючись підпунктом а 
пункту 5 статті 5 Закону України «Про забезпечення реалізації житлових прав 
мешканців гуртожитків»,та частиною1 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, 
Броварська міська рада Броварського району  Київської області

ВИРІШИЛА:    

1. Залишити цілісний майновий комплекс гуртожитку,  що перебуває в 
комунальній власності територіальної громади міста Бровари та розташований 
по бульв. Незалежності, 3-Б у місті Бровари Броварського району Київської 
області, у статусі «гуртожиток».

2. Дозволити приватизацію житлових приміщень гуртожитку, зазначеного 
в пункті 1 рішення, його законними мешканцями в порядку, визначеному 
чинним законодавством.

3. Надати дозвіл управлінню з питань комунальної власності та 
житлаБроварської міської ради Броварського району Київської області 
розпочати процедуру приватизації житлових приміщень у гуртожитку по 
бульв. Незалежності, 3-Б у місті Бровари Броварського району Київської 
області.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Миколу 
БАБАКА.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 26.08.2021
№ 353-11-08


